

CYCLO CLUB RÉMOIS

63^{ème} Brevet Cyclo de la Montagne de Reims – Souvenir Jacques Lochet

Dimanche 28 Juin 2020

PARCOURS P3, 88 km – Fléchage bleu – Dénivelé total « Openrunner » 1150 m

LOCALITÉ	DIRECTION ET VOIE	partiel	cumulé	HORAIRES
Reims Géo André	Bezannes, D6	0.00 km	0.00 km	6h00 à 8h00
Bezannes	Les Mesneux, D6	2.20 km	2.20 km	
Les Mesneux	Ville-Dommanges, D6	1.90 km	4.10 km	
Ville-Dommange	Courmas, D6	3.20 km	7.30 km	
Carrefour D980	Ville-en-Tardenois, D980	1.30 km	8.60 km	
Carrefour D386	Chaumuzy, D386	6.40 km	15.00 km	
Chaumuzy	Marfaux, D386	1.40 km	16.40 km	
Marfaux	Tout droit, D386	2.30 km	18.70 km	
Carrefour D22E	Nanteuil-la-Forêt, D386	1.50 km	20.20 km	
Nanteuil-la-Forêt	Épernay, D386	3.40 km	23.60 km	
Carrefour D71	Hautvillers, Épernay, D386	3.30 km	26.90 km	
Hautvillers	Epernay, D386 puis	2.90 km	29.80 km	
Hautvillers (à gauche)	Champillon (montée Saint Vincent puis route de Champillon)	0.40 km	30.20 km	
Champillon (à gauche)	Champillon (rue René Baudet)	2.6 km	32.80 km	
virage droite et gauche	Champillon (rue de la République)	0.6 km	33.40 km	
A droite rue de la République	CHAMPILLON BELLEVUE RAVITAILLEMENT	0.50 km	33.90 km	8h00 à 12h00
Dizy (à gauche)	Ay, D1	2.90 km	36.80 km	
Ay (à gauche)	Avenay-Val-d'Or, D201	3.30 km	40.10 km	
Avenay-Val-d'Or	Traverser la voie ferrée à droite	3.20 km	43.30 km	
Avenay-Val-d'Or	Fontaine-sur-Ay, D201 puis D9	0.60 km	43.90 km	
Fontaine-sur-Ay	Tauxières-Mutry, Louvois, D9	2.50 km	46.40 km	
Louvois	Verzy, D34	4.60 km	51.00 km	
Verzy	Verzenay, D26	7.40 km	58.40 km	
Verzenay	Mailly-Champagne, D26	1.90 km	60.30 km	
Mailly-Champagne (ravitaillement, repas)	Ludes, D26	2.70 km	63.00 km	9h15 à 14h00
Ludes	Villers-Allerand, D26	3.20 km	66.20 km	
Villers-Allerand	Vers RN51, D26	4.40 km	70.60 km	
Montchenot	Sermiers, D951 à gauche puis	1.20 km	71.80 km	
Montchenot	Sermiers, D26 à droite	0.50 km	72.30 km	
Sermiers	Sermiers-Nogent, D26	2.10 km	74.40 km	
Nogent	Chamery (D22)	0.90 km	75.30 km	
Carrefour D26	Chamery, D26	0.90 km	76.20 km	
Chamery	Écueil, D26	1.30 km	77.50 km	
Écueil	Sacy, D26	2.40 km	79.90 km	
Sacy	Bezannes, à droite	1.20 km	81.10 km	
Bezannes, gare TGV	Reims	4.60 km	85.70 km	
Reims Géo André	par D6	3.10 km	88.80 km	12h30 à 17h00